关于成立两个专业群建设工作推进小组的通知

各二级单位：

    为了进一步服务好泉州纺织鞋服、智能制造与数控一代两大主导产业，根据《泉州师范学院向应用型整体转型方案》的建设任务要求，经研究，决定成立跨学院、跨学科的纺织服装、智能制造两个专业群建设工作推进小组（以下简称工作小组）。小组组成人员名单如下：

一、纺织服装专业群建设工作推进小组

组  长：王  锋

副组长：许旭红  张海泉

组  员：黄少青  崔丽娜  孟萍萍  贺克杰  徐海燕
韩晓宇

二、智能制造专业群建设工作推进小组

组  长：杨惠山

副组长：曾玉珠  苏金泷

组  员：武存江  仲伟博  吴晶晶  刘孝锋  吴志伟
袁怡圃  叶宇光

两个工作小组按照示范性应用型专业群的建设方案开展工作，确保按照建设进度完成各项任务。工作小组成员现有人事关系不改变。

                   学科办、教务处

                    2016年5月3日